РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и. М б ~

КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Патриотическое воспитание
детей и молодёжи Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2015-2017 годы»

В связи с изменением расходов на реализацию программы, и
обеспечения открытости в расходовании бюджетных средств
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание

детей и молодёжи Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2015-2017 годы» (далее - Программа), утвержденную
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 11.11.2014 года №1240-п «Об утверждении

" муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей и молодёжи
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017
годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку 7 «Объемы финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:
«

Объемы Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах за
финансирования счет средств бюджета Сабинского муниципального района
Программы Республики Татарстан составит 2 051 832,19 рублей, в том числе:

2015 год - 781 832,19 рублей;
2016 год - 635 000,00 рублей;
2017 год - 635 000,00 рублей.

Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и
будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и на
плановый период)

»;
1.2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно

Приложению № 1.
2. Признать утратившим силу подпункты 1.1. и 1.2 постановления

Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 25.05.2015 года №727-п «О внесении изменений в муниципальную
программу «Патриотическое воспитание детей и молодёжи Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017 годы»».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального рай Р.М.Гасимов

http://saby.tatarstan.ru

<ц я
Я
D £ о
о.
С

се
X
О >я се о.
о
и о
X j
ч

X
X
X
>-.
s
о U о
а и
X
X ю ее
и

й 3

I §
о г-
I 5
X Г4
в <

я
X

«
S —
H S "л О?
S .
Он <U
И " О
сх <и
s
(L)
3
К
И
о к о

Р
X
X U о й

ее Н ы а. се H ûj CQ

«5
Т X
X H о
X а. Һ a

Ч ю
X и и Он

J
г
s
(Я а. и о а.
X

«
о
X л q се
X
X
X
X
X

s H £ С1-СЗ ^

° s

11
s g
s

•ө-äl s ce -&
о

о (N

S 4 tu f-5
Я ч
о с
о s ш
Ï
X 1> n H u H u ю H
о

я
Ьй о
Он и

>я я H

о
Он u
S
(U
Я
Я
га
са
о
Я u S
Я се X

я
ТЭ

я я о
о
Я 2 о «
>я о я я и
s
о S
О 4 а>
са £ О)
5
я (D

m §
s & о. S

к
X ь
CS
X с. X о о.
s
л
X
X о
X
X ее ГО
X
X се u
ê!

Он
ю о
<D я я а> ч о га &
>»

Я о.
H S
са g S , s s га OJ « M о 3 Ьй О о и
a a

X
§

5 H 03
аз О

& i-
8 о я <U
Я Я й) я м ю
Я О щ rv -О
& S > ю

(N

Я ce CQ О
S о. ю о <и я я ч> ч и a
Он я

и
s - -& у « У - о в О Он о.

S о я U л
S S
е Е ir я >» Я
н S » я
Я

È* S
" з >я g 3 И
Я u

S s cd Ю
Я й о« и о „
£ ш
Я и«
о< а-й о Н с

Я U я я
О О У «

о «
ев
Он

О К
О
Я
Я ю
ев
О
О я я я
о
о
О Он
« и
ffl s
S п о о

u я
ев
Он
X
О
о я «
я я се са о о. s S о. о -Ө-

ее Ю
« О
Я ев -а и
S Э 5 к
я а.
Он О u с
ев О
«= о
a я s я
Я и 5> са 5 н Я о <ц g
i? ю >< о

я
ев m о
3 Он ю о
D
Я я <и
g и
ев О- м-Я R .
>. О

о u о.
<ц
Я
Я
<и Ч а> аз о о. С

u
Я
Я u ч 03 я
&

s >>
§ «
S о
S ^
S >я ï s
5 « я о
о з"
5 ч <и
-о Я
6 I Q̂ §

« « a аз
4 s s g о 8 5 >я о н се ю

Ou О

« ев аз
3
Он
Ы H
О
я
а я 4 ю
ÊP
о Щ о.
я
се
Я о «
ев
О.

Я к
Ц ю Ч D
Щ О в « 1» s се о>
О. ев
Ьй Я
я 5J
s -j:
й- я о я f- S о о
Я Он

я я га га со в о Ç2 о Г0 ев О. га о ю ю о о
4J и Я я Я я u о;
5 и S га 5 га о- к-Я &
> О >

» 0 (U я ч ш 03 1) га &
1

О
X я о. о H

u « ьй 3 m а
в ce
u g
S гз
У s. 2 ю 1

^ о
Я X
(U <u
Я P
5 ^
3 X n 05 О <u
Ou "

С ^

>> s
о
t£ О X S ю
я
и
о с s s и о о
0-
«
са
S
о

у &I 2 2
S « О &

я 2 g
« ft О с

о я ж и
s и и
3 ю о

СО et X о

s о И о я s ю ce
U о § е

ж s
ci S со и
О О
Йо

п ft ю t j о Д (D S ^ к о Щ
§ о fc « ^ о c i l > о S

s s ж D
а ft
ce ж о а СО g-
s и ж н к СО

-Ө-о а. с
M о ч «
е-о X s ж н о ч о
Ч» Ж Q. Ж
о
5 СО 0)

(L>

СО (Ü Си ж

ж СО со о
a а, ю о и s ж
<а Ч са со п.
>. О

и

3 « s О

ч ?! ю ж
о <и

Рч СО О Ж F о
со
£
Ж

и Ч и Сй о
С щ\

а, ю о
<Ц s ж <и Ч в СО
О- н-г С Et
>. О

со о
Он о ю и X
со и 4 0 с 1 о ж ж и о а X
5 ж со <и Ж ч ж H

о Ж ж и ч и со О
а,
С

es

2 ^
S о ж ц
9- и S ® 0 s

1 и о
м та
ж Ж 2 о
ft 5 с? О-
Й 4 H

Й s
2 1

Q g
U «Р Е
5 È4 ?
О Он H

« ио § л а S
5 »g о
6 * c o s

X ё
ж га ж ж
СО О
Й
О со
со 0J CL. О о X 3
Ж
л

о ь. о
а о ж

— ж
о »О О-05 U
S « Ж о Ьй
§ ж

s
Shfi со а> S § I (U О

ч ч
й ж со д.
О Ч [ I s -С и

ч (U ч н ж О « „ ж « ч ж ю ж -СО « о о 1>
й «

g

S о
X о ж ж g 05 Ч

" ж
>> 2 о к и СО

S m <U О. Ж я со ж я о Ю 5 u « 4 s U
5 2 о Й о S В- * с
с л я

У § 5 ж а> о
а. ж СО о
СО со о m н &

К о H OJ m о о >>
ч о Э 3 со

Я u
В «
со о о я
>я я
g со я я
& H О ж а я 5 s £
0 •&>

1 <
о го Ч Я <L>
g О
S"?
с S

« oa

я £
S S S I

ю >,
О S <ц О Ж Ьй я « (U Я ч ж со Ю я я

" i Ä <-> ГТ <J У- о О Он

« №

Ч ю
й «
Ё- Ё
< О

о я «
ж я я п о ft ж s ft о •Ө"
X

s u Ч -О Я 4 о
5

2 Ч К ft о я

ft u я со я Р U CJ
s I
я vo О) о
I s
I s .

4 Щ
£ ж
о g
5 ч ж ю

s о «
о ж ж g к ч

со о я О 1>
о. g
« Й ° s -<U о Ж я Я Ж я о Ю 53 о я ч к и

о s

s о к

g- *
£ 2
О g

Я
н s
5 2 и ft Ж S 5е О

« ё Й « О D3 Н ft

°> В-<U J3
Ө s

« я я <и ч *
о ft
^
X

>0 4
i- Я я о И й о ж
о . ш

I" 1 о я
g &
й ° ft ч
р й нн йь 5 со 5 О
« 2 О И
6 § О С s « о О

о 0J
u ж ж <D ^ ч à
« я
о -Ө-
С ж

я
H >> Я 2 Я о 3. te
«s a и Я
a s
Я Ю S to о и * о о я

я ^ Я ж H о о « ft я Я ft 3D н
H- ^
5 H
H g

О я

i t i
О Он H

»e я •2 в. S й ю о V к

< б s

я и ж ж 09
3 го Я &
я
«

<L> Ж Я u 4 u 05 О ft С

S о «
и ж ж g к 8
2

0 I
« ч
Я ^ i
1
о S
S3 си
.В-ю н о я ё ft »
я « ж о ю « о я
S s и CO w
со g ~

я
s
о и u

1
>, о

y i
2 S ff о
W о fc >я
У Я & О СО H ft

Ж
g _
ft я

« я я я са о ж
са К ft о о
X

са я H ft о я
0
X
1 я о «
я ft Щ

со я о «
Q

0 я
ж ® 1 и
ж о о ы я ° я ^ ж a
s- » 2 со

со в
О о

о о
со а> о ft (U

u ю -о
ft X

ю Й «

« ч s ш (U эт M

ч о
я ^ Ж >s
S a

я H м S я я Я ж
X X

i I я ж
3 i W к со в ° a
о о я с

U

я &
• о ж ж u о са
я H ft о

uQ S S я
е-о ft ж
я «
ж ж н о я
£ u о CQ

о ж ж Щ 4 со га ft
Я
>
U
5 «
О

я
я
со
О
ж
ч го
Я
ft Я
X
-0
Ж
ж
<и
3
к
со
и о Я
«
Я
I-« ж ft ж о ft
a; S
Л)
ж ж
и ч л
<|> ч
со п>
О ю ft о

С С

4 (U
£ Ж О g
5 " S ю я
1 е S CU
•В- « ю ^ о

H га ж &
о о ж S о Ьй
о u о я я а> о
m

а о
S « ft g
ÏÏ з s s « s
s §
e- É О Ю CO (U «
ж Ж га
ж ж га и ft О
я" со Р
о d
S >. 2 со о a о _ л s
щ Ж ж a Ж M
a о
g и
ftO

С со

со
я ч ?
ш о ж га ft CJ f-«
CQ
X Я о
SP

о
о о о о
1Л
о

о о о о о
1Л
г» VO

f4
m ое
w* 1Л
о

so
ое

S
о
a
о аз
is
g «
S

H
>1
s
о «
о
S s

ю
ce

U
о
с
Я
as -
f" S
о ее
О. Я
«3 О га H nJ

4 m

I »

К 4
5 ю .
S a u s о <u
S t
CL g

S

S
о
X
о
Я
S
к
В
2

<u S Я
<D
Ч « _ Я о о. S
с
> 2
я * s «

е - 5
as X
О VO
о я
S и S „

О. ж К=н а « О
й о й ' S О Я h о.

ч
1>
ч

О «
, s « в s ю

ж
(в _
ffl U
О и
Я « о. ее

2 о
и
о ЕС S
ф

- 2

s

« Й

s о га О g о
щ п . X И К

О Ю
О (Я

S О
о S

s я
<Ц ч 03
я -& *

i l l ! О 03 H а

я
н S
и 03 о. Я
as О

U
S «
о

я
as
со
О
3 а.

ю о
и
S Я
1»
4
со из Он с >.

и
s «
О

О
и
ч о и
и
Й
0)

's
ч
s
i ч <u ю о

С 4—'
03 га Ч о
>Я о
а
о я я о са
S к I Ч
X 3 В я и
а к со о о Я
га я Я я О и « о я о а. сц

Я
ех о
S
и
S
s
са
0
ьй s
1 F
05
s га Я
s св Я
0
1
га

G

as
Я
S я
о. га го
л &
я
>я о «
и
и

H о
я

е -я
о я я
<и о аэ
и Я Я
<и et
03 о О.

U

а о я я
и iS Я я
га X « га Я о ч о ю п.

g S"

я ^

£ з!
я §
5 * о я

« я
са Л * га

я m S S

SB g
W
o .
о я s S s о

£ «

I i

s le
g l i
I S о

S ê §

о
и
о я я
и
s

Ô ^
2 - О

с §

га о.
X о

о
и
О
И о
я
s

и

ев
H
и
H
s
2
о
ж

о
и
о
я
Л ч
<и
H
к
я
4
о
с
и

5
«

s

s
м
0 1
Он

ю
о
и
s
Я
<ü ч «
ев
о ,
с >.
<и
s
я
и

зЯ
<и

я £

п s

N
Й

И
w О

H и
я «
я
t !

Я ч
и
«5

ю g
Он

я « о (U эя
^ 3
св Я
О

я

, § §
о § и ь
о
я
л
s

& H
я
0)
я

«
Я
я
и>
ч
sa
св
Он
Я >.
н
И

1
я

> я
13
я
л
ч
Я
я
Он
о
н
я

> • Он
Он

Я и
О H

я

я ! 5 ни К
ж « Д о >> Я S Я

о
я
я

' S « св <и
о «

Я ,
а 1

О О « «
° св

и
я
я

я
я

ю
св

О
о
я
ц
<и

и Я о
Он
s
о
я
>4

св
H (U
H
я
s
о
ы
о
и

CL>
Он

о
 Й

Я Й

X Я m
я -

В с

я я

<и
Он
у

<и
о
я
я
1»

S3

О « 3 S S
Я

Я

I s &
È I s
S « о СО у О

'я S S и св И Я щ а н ю й
§ 8-51
2 н U

О д
я
Я
Я t 4

о . ^
о Ä
я я

е ^
Св о

в s
1 - Й
я

« s

я 1

« W
& я
св Я ^ s
у, « о о О Q

2 а
Л ю
я о
я

я S
о я со ü
Л Ч 4 m
о Св G &
ü Я

5 >»

M W Я
S я я

. 5 M

« §
H
(J

I
H

jj ч
§ 2 S
a ю о
я Ŝ
1 1 i
g 1

^ Ч о
S И H G -

1 I ^ S H
Он S S n Яг-1

О Я „ ° Я «U
g ^ 2 1 " я ° 2 о >> о Я S . s t

H I « I f О g
и (U vo Он 5 5
5 c l >» A

О д

я «
я
ч

ю > >

я
о
«и

Он
Св
я

, о

« 2
« Й
s ^ ё ^ 5 Я

а> Й зя «s
4 s g и и ч

н s

Ё g
5 . о
M ° с с и

g. S Ён ч
Л ^ « Й

и Й с

ç о
<Li г;
« и

к ^
Я Л

о я

ы >>
ч о

> я ' S Я л ' О -3 О н С ^ Он о
я и S н я
5 ^ g « pq « в

0
я
Л CJ
§ 3 S i s

я О ft g О И *

1 ® s
s Ь S